
UCHWAŁA NR 41/129/2025

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 14 listopada 2025 r.

w sprawie udzielenia dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim
pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych powiatu sępoleńskiego

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 z późń. zm.1)), uchwala się co następuje:

§ 1. Udziela się dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim pani Annie 

Wiśniewskiej, pełnomocnictwa do składania w imieniu powiatu sępoleńskiego oświadczeń woli w sprawach 

majątkowych powiatu w związku z zamiarem uczestnictwa w projekcie grantowym "Perspektywa 3P dla 

województwa kujawsko-pomorskiego", w ramach programu: "Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego

2021-2027", Priorytet: FERS.01 Umiejętności, Działanie: 01.06 Edukacja włączająca.

§ 2. Oświadczenia, o których mowa w §1, mogą być składane przez dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim jednoosobowo.

§ 3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w §1, udziela się na czas określony, tj. na czas przygotowania i złożenia

wniosku aplikacyjnego oraz realizacji projektu. Niniejsze umocowanie uprawnia dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim do:

a) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach grantu "Perspektywa 3P dla województwa 

kujawsko-pomorskiego",,

b) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem

o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach grantu "Perspektywa 3P dla województwa kujawsko-

pomorskiego",,

c) odbierania korespondencji dotyczącej grantu,

d) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach grantu "Perspektywa 3P dla województwa 

kujawsko-pomorskiego", wraz z wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy,

e) udzielenie zabezpieczeń (wykonania zobowiązań przez Placówkę) na rzecz Fundacji w związku

z zawartą umową dotyczącą wsparcia finansowego w ramach grantu "Perspektywa 3P dla województwa 

kujawsko-pomorskiego",,

f) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu niniejszego 

umocowania, w związku z realizacją przez Placówkę projektu w ramach grantu "Perspektywa 3P dla 

województwa kujawsko-pomorskiego".

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie

Krajeńskim.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim:

Starosta Sępoleński: Jarosław Tadych

Wicestarosta Sępoleński: Jarosław Dera

Członek Zarządu Powiatu: Aleksander Atamański

Członek  Zarządu Powiatu: Andrzej Marach

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907.

Id: 887D579A-392C-4715-8855-F079541867B0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały nr 41/129/2025

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 14 listopada 2025 r.

Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim wystąpiła do starosty 

sępoleńskiego z pismem z dnia 05.11.2025 r. o udzielenie pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli 

w sprawach majątkowych powiatu sępoleńskiego. Przedmiotowe pełnomocnictwo jest wymagane do złożenia

wniosku i aplikowania o przyznanie środków finansowych na realizację projektu w ramach grantu 

"Perspektywa 3P dla województwa kujawsko-pomorskiego",w ramach programu: "Fundusze Europejskie dla 

Rozwoju Społecznego 2021-2027", Priorytet: FERS.01 Umiejętności, Działanie: 01.06 Edukacja włączająca.

Głównym celem projektu jest wsparcie Poradni w przygotowaniu się do zmian w systemie pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej, związanych z wdrożeniem oceny funkcjonalnej jako podstawy diagnozy 

i planowania działań wspierających rozwój i uczenie się dzieci i młodzieży. Istotnym elementem tych zmian 

jest wzmocnienie współpracy z samorządem lokalnym oraz instytucjami działającymi w innych sektorach, 

w szczególności podmiotami leczniczymi udzielającymi świadczeń w zakresie zdrowia psychicznego dzieci 

i młodzieży.

W ramach projektu organy prowadzące publiczne poradnie psychologiczno-pedagogiczne będą mogły

uzyskać środki grantowe na realizację działań rozwojowych. Ponadto pracownicy Poradni wezmą udział

w szkoleniach dotyczących oceny funkcjonalnej, narzędzi diagnostycznych, zarządzania zmianą, a także

umożliwiających rozwijanie kompetencji niezbędnych do skutecznej współpracy międzyresortowej.

Przyznane środki finansowe w ramach granatu pokryją w całości planowane przedsięwzięcie. Po stronie 

powiatu sępoleńskiego nie będą występowały żadne zobowiązania finansowe.

W związku z powyższym konieczne jest udzielenie dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

pani Annie Wiśniewskiej, pełnomocnictwa do wykonywania w imieniu Zarządu Powiatu obowiązków

związanych z przystąpieniem do ww. projektu.

Stąd zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały.

Inicjator: Dyrektor PPP w Sępólnie Krajeńskim.

Sp. MK, 06.11.2025

Id: 887D579A-392C-4715-8855-F079541867B0. Podpisany Strona 1


